
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    年
ねん

   組
くみ

 

名前
な ま え

 

 

  

 



 

 

１．  【3年】 はじめのことば 

 
２．  【3年】 合奏 「明日はきっといい日になる」 

合唱 「手をつなごう～共に生きる～」 
 

３．  【1年】 ボディパーカッション 「花火」 
合奏 「きらきら星」 
合唱 「元気勇気ちから」 

   
４．  【4年】 劇 「じごくのそうべえ」 

 

５．  【5年】 合唱 「永遠のキャンバス」 
合奏 「天国の島」 

   
６．  【2年】 劇 「かえるの王さまひっくりかえる」 

 

７．  【6年】 劇 「中学生ライセンス」 

 

８．  【6年】 おわりのことば 

 

 
 
 
 
 
 

 

みんな違って、みんないい！ 

秋の深まりを感じる季節になりました。秋は様々な活動の充実する季節です。運動が好きな子。音楽が

好きな子。絵を描くのが好きな子…子供たちの好きや得意はそれぞれ違います。 

学習発表会では、劇や音楽を通して一人一人の表現活動を生かし、違った光を当てていきます。日頃の

学びを深めながら、仲間と共に協力して創り上げる喜びを体験できることを願っています。 

子供たちの力一杯の取組みをご鑑賞いただき、あたたかい励ましを賜りますようお願い申し上げます。                            

校長 岡 芳弘                               
                                

 
 
☆上履きにはきかえて列にお並びください。外履きは袋に入れてお持ちください。 
☆携帯電話などの音の出る機器はマナーモードに設定をお願いします。 
☆ビデオ撮影は、ビデオ席のほか、座席でも可能です。 
（ただし、３脚や１脚は使用できません。手持ちの際は、顔までの高さ 
にし、後ろの方への配慮をお願いします。） 

☆フラッシュを使用しての撮影はご遠慮ください。 
☆トイレは体育館のトイレをご使用ください。 
☆自転車やベビーカーは指定の置き場をご利用ください。 
☆自動車での来校はできません。 
☆会場内では案内表示や職員・ＰＴＡ役員の指示に従うようお願いします。 
☆校舎内への立ち入りはご遠慮ください。 
☆上演中の途中入退場はできません。次の演目までお待ちください。 

上演予定時間 

    ８ ： ５０ ～ ８ : ５２ 
 

    ８ : ５５ ～ ９ : ０５ 
 
 
 

    ９ : １５ ～ ９ : ２５ 
           

    ９ : ３５  ～ １０ : １０ 
   

   １０ : ２０ ～ １０ : ３０             
 

   １０ : ４０ ～ １１ : ０５        

   １１ : １５ ～ １１ : ５５         

   １２ : ００ ～ １２ : ０５ 

 

※各演目の予定時間は目安です。運営の状況により、やむなく変更をする場合がありますので、ご了承願います。  


